

ÖVERENSKOMMELSE TRÄFFAD MELLAN STINA MÅNSSON
OCH STORSTADS KYRKLIGA SAMFÄLLIGHET

Stina Månsson blev uppsagd från sin anställning inom Storstads kyrkliga samfällighet 2007-09-21 och har med anledning av detta ansökt om stämning.

För tvistens lösande överenskommer parterna om följande:

Stina Månsson slutar sin anställning 2007-10-31.

Samfälligheten utbetalar ett avgångsvederlag på 227 000 kronor och i denna summa ingår den inestående semesteren för 29 semesterdagar att utbetalas så snart som möjligt efter det att stämningen återtagits.

Stina Månsson avsäger sig företrädesrätten till återanställning.

Stina Månsson återkallar stämningen i Ångermanlands tingsrätt mål T 2321-07.

I och med denna överenskommelse är samtliga frågor avseende Stina Månssons anställning hos Storstads kyrkliga samfällighet slutligt reglerade.

Storstad
2007-09-28

Eva Andersson
Kyrkonämndens ordförande

Stina Månsson

ÖVERENSKOMMELSE MELLAN STORSTADS FÖRSAMLING
OCH KARIN PETERSSON

Karin Pettersson har efter tidigare genomförda förhandlingar sagts upp från Storstads församling på grund av arbetsbrott. Tvist om turordningsbrott vid uppsägningen har förelegat mellan parterna.

Parterna har i dag för att lösa tvisten enats om följande:

Karin Petterssons anställning upphör den 31 maj 2007. Tiden den 28 februari - 31 maj 2007 är Karin Pettersson arbetsbefriad.

För tiden den 28 februari - 31 maj 2007 utgår ingen semester eller semesterersättning. Lönen under tiden den 28 februari - 31 maj 2007 samordnas inte med annan förvärvad inkomst.

Karin Pettersson har inte företrädesrätt till återanställning.

Storstads församling utbetalar så snart som det är möjligt, senast i samband med mars månads löneutbetalning, ett allmänt skadestånd på 45 000 kronor till Karin Pettersson.

I och med denna överenskommelse är samtliga frågor beträffande Karin Petterssons anställning i Storstads församling slutligt lösta och parterna har inga ytterligare anspråk mot varandra.

Storstad den 27 februari 2007

Pelle Jönsson
Kyrkorådets ordförande

Karin Pettersson

*De två värdin i Handboken
i Akots lät från Svenska kyrkan
Verbum 2009*